
Møtereferat Dagali og Skurdalen sokneråd 

Dato: Tirsdag 18.mars2025 

Tid: kl 18.35 

Sted: Lia fjellhotell, Skurdalen 

Til stede: Gunni Marie Banggren, Bjørg Lia, Linda Sveinunggard, Karin Kåseth, Vebjørn Håvardsrud og Mari 

Ramberg. 

Anders Ilsøy deltok også på møtet 

Sak 10/25 Godkjenning av innkalling 

Godkjent 

Sak 11/25 Gjennomgang referat soknerådsmøte 29. januar 2025 

Godkjent 

Sak 12/25 Gunni orienterte om lokal gudstjenesteordning på Geilo og endringer. 

 Vedtak: Dagali og Skurdalen slutter seg til samme lokale gudstjenesteordning som på Geilo 

og i Hol og Hovet. 

Sak 13/25 Kirka vår-løsningen ble introdusert for soknerådet. De vil arbeide med dette senere. 

Det ble også en diskusjon rundt innspillene i etterkant av årsmøtet: 

 Bjørg har bedt om å få komme på grendelagsmøte 

Annet tidspunkt enn søndag kl. 11.00 – kveldsgudstjenestene er en god løsning 

 Folk setter stor pris på det når det kommer litt ekstra sang/musikkrefter 

 Det er viktig at det er en del som bruker kirkene jevnlig, og ikke bare ved gravferd 

 Ungdomsrådet i UKL etterlyste behov for flere voksne å snakke med (har kirka en rolle inn 

i f.eks. ungdomsklubben?) 

 Viktig å få videreført barnekoret Skrål for å få barn og familier inn i kirka. 

Sak 14/25 Gunni orienterte om forenklet sommerliturgi for Hallingdal. Den utsendte 

sommerliturgien fremstod ikke som veldig forenklet, og de andre soknerådene ønsket 

derfor å benytte den lokale grunnordningen isteden. 

 Vedtak: Dagali og Skurdalen ønsker også å benytte lokal grunnordning på sommeren, på 

samme måte som Geilo og Hol og Hovet. 

Sak 15/25 Hvordan kan vi løfte frem Karsten Isachsen i Skurdalskyrkja, spesielt ved Åpen veikirke 

 Bør lage en form for skilt/plakett om Karsten Isachsen, og hans forhold til Skurdalskyrkja, 

samt sette frem bøker, lydbøker og særtrykk til salg. Bjørg spør Roar. 

Sak 16/25 Oppdatering Dagali kirke 175 år. Mari og Karin har begynt å skrive på skrivet som skal 

sendes ut i postkassene. Det mangler mer informasjon om konsert og litt mer informasjon 

på de ulike punktene på lista. 

 Planlegger for ca. 100-120 personer i visitasgudstjenesten. Bjørg lager marsipankake (2x50 

kakestykker). Bygdekvinnene lager pizzasnurrer, slik at det er litt mer mat. 

 Gunni avklarer i forhold til folkemusikkliturgi i gudstjenesten på museumsdagen. 

Sak 17/25 Fasteaksjonen i Dagali og Skurdalen 



 Dagali er godt ivaretatt – Skurdalen er positive til å kjøre lapper i postkassene. 

Sak 18/25 Anders orienterte 

Sak 19/25 Soknerådene presenterer for hvert sokn: 

• Hva kan menigheten glede seg over i dag?  

Stølsmesse på Halvorstølen, full kirke i Skurdalskyrkja julaften 

Museumsdagen i Dagali, lysmessa i Dagali kirke, at det kommer flere enn en regner 

med til gudstjenesten. 

Det er fint å ha lokalkirka. Veldig godt oppmøte på dugnadene. 

• Hvilke grupper har en god kontakt med? 

«Det er jo bare eldre…», Hyttefolket (som synes at det er koselig og intimt, så de 

setter seg ned og er en del av fellesskapet) 

• Har en gjort erfaringer andre menigheter kan lære av? 

Jobber for å få til bedre flyt av informasjon mellom soknerådene 

• Hva er vanskelig å få til og hvorfor? 

Vanskelig å få til informasjonsflyt mellom soknerådene… 

Vanskelig å få involvert barn og unge voksne 

Vanskelig å få innpass på grendekaféen i Skurdalen. 

Vanskelig å få en felles menighet mellom Dagali og Skurdalen. (Skolenedleggelse etc.) 

(Hvordan få en ny renessanse i Skurdalskyrkja?) 

• Hvilke aldersgrupper og deler av soknet er det vanskelig å involvere i 

menighetsarbeidet? 

Unge familier, men savner også de eldre i Skurdalen. 

• Hva er neste steg for å videreutvikle arbeidet? 

Bruke Kirka Vår som strategisk verktøy. 

Få bedre kontakt og involvering av lokalbefolkningen (pizzakveld, historielaget). 

 

Sak 20/25 Eventuelt 

 

Neste møte 1. april 18.00 – 21.00 på Lia Fjellohotell (felles, som en del av bispevisitasen) 

Soknerådsmøte 23. april 18.00 i Dagali kirke 


